

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horšov - zpevněné plochy

Místo:

Datum:

5. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

298 468,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

298 468,00

D 5

Komunikace pozemní

298 468,00

1	K	113152111	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těžného	m3	174,000	249,00	43 326,00
2	K	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	580,000	23,60	13 688,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	174,000	262,00	45 588,00
4	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	580,000	298,00	172 840,00
5	K	57515111R	Vsypná drť vč.zadrcení	m2	580,000	25,90	15 022,00
6	K	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	580,000	13,80	8 004,00